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					Sorry, your browser doesn't support embedded videos,
					but don't worry, you can download it
					and watch it with your favorite video player.
				
				
			

			


	
		

			
	
					
									Yritysturvallisuuden edelläkävijä
													
						Me suojaamme tiedon, ihmiset ja omaisuuden sekä fyysisen että digitaalisen turvan keinoin. Kun turvallisuushuolet eivät aiheuta kiirettä tai jännitystä, asiakkaillamme jää aikaa kaikkeen muuhun, jopa tylsistymiseen asti. Tämän kaiken mahdollistaa noin 500 osaajaamme ympäri Suomea.

					

							
					




	
					
									
						Kokonaisvaltaista yritysturvallisuutta					

											
				
							
					
						
													
								Yksi turvallisuus®							

												
							Yksi turvallisuus® yhdistää kyberturvan ja turvateknologian ainutlaatuiseen kokonaisuuteen, joka luo vaikuttavinta turvallisuutta.
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								Kyberturva							

												
							Kyberturvapalvelumme keskittyvät ennakoimaan, suojaamaan, havaitsemaan ja reagoimaan alati muuttuvassa toimintaympäristössä.
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								Turvateknologia							

												
							Kattavat turvateknologian palvelumme turvaavat ja mahdollistavat sujuvan toimintaympäristön, jossa liiketoimintasi voi kukoistaa ja kehittyä.
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								Identiteetin ja pääsynhallinta							

												
							IAM-ratkaisumme luovat tehokkuutta ja tietoturvaa asiakkaidemme menestyksen tueksi. Tuotamme IAM-palveluita aina konsultoinnista toteutuksiin ja ylläpitoon.

						

													
								
									Tutustu!
								
							
											

				

							
					
						
													
								IT-infra							

												
							Sujuvat ja suojatut tietoliikenneyhteydet ovat IT-ympäristön ja organisaation toiminnan perusta. Meille tärkeintä on mahdollistaa turvallinen ja huoleton toimintaympäristö organisaatiollesi.
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								Rakenteellinen turvallisuus							

												
							Loihde Trust on yksi suomen suurimmista lukkoliikkeistä ja meidän valtakunnallinen toimipisteverkostomme palvelee asiakkaitamme kaikkialla Suomessa.
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						Ajankohtaista					

											
		
		
					
									

	

				
											
					
		
		
			
				
					Teknologiapäivät
				
			

							
					Järjestämme 17.4. hybriditapahtuman, jossa päästään sukeltamaan turvatekniikan ja tietoturvan saloihin. Millaisia uhkia turvatekniikkaan kohdistuu? Miten varautua mahdollisiin tietoturvauhkiin? Entä miltä huomisen tietoturva näyttää?  Päivän pääpuhujana toimii Herrasmieshakkeri Tomi Tuominen, joka toimii teknologiayritys Woltin turvallisuusjohtajana ja joka tunnetaan yhtenä maailman johtavista tietoturva-asiantuntijoista.				

			
			
                Tutustu tarkemmin
			
		

	


									

	

				
											
					
		
		
			
				
					Vastuu NIS2-direktiivin noudattamisesta on yritysten johdolla
				
			

									
							EU:n kyberturvallisuusdirektiivin eli NIS2:n kansallinen lainsäädäntö on valmistumassa keväällä ja sitä on noudatettava 18.10.2024 alkaen. Monissa organisaatioissa on havahduttu uusiin vaatimuksiin, mutta tehtäväsarkaa riittää edelleen. Aina ei ole myöskään tiedostettu, että lopulta yrityksen johto on henkilökohtaisessa vastuussa direktiivin noudattamisesta.
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					Hämeen Lukko sulautuu Loihde Trust Oy:hyn 29.2.2024
				
			

									
							
										Hämeen Lukko liittyi Loihde-konserniin yrityskaupan myötä viime vuoden huhtikuussa, ja 29.2.2024 Hämeen Lukko sulautuu Loihde Trust Oy:hyn. Yhdessä olemme vahvempia ja pystymme palvelemaan asiakkaitamme paremmin. Autamme jatkossa asiakkaitamme turvallisuuden saralla…									
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						Kaikki ajankohtaiset
					
													
						Tapahtumat ja webinaarit
					
							
			



	
					
									
						Asiakkaitamme					

													
						Tutustu alla olevien esimerkkien kautta joihinkin asiakkaisiimme ja toteutuksiimme.					

							
		
		
					
									

	

				
											
					
		
		
			
				
					Skaalautuva SD-WAN selkeytti ja nopeutti Lujatalon työmaayhteyksiä
				
			

									
							Asunto- ja toimitilarakentaja Lujatalo tarvitsee työmaayhteyksiä vaihtuviin kohteisiinsa eri puolille Suomea. Yleensä yhteyksien tarve on alueella, jonka infra on vasta rakentumassa. Yritys halusi kustomoidun ja varmatoimisen sekä tietoturvallisen verkkoratkaisun, joka saadaan toteutettua nopeasti uusiin ja haastaviinkin kohteisiin. Ratkaisu löytyi Loihteelta ja SD-WAN:sta.
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					Granolle Loihteen CSOC oli luonteva valinta vahvempaan kyberturvaan
				
			

									
							Loihteen ja Granon yhteistyö on vuosien saatossa syventynyt palomuuripalveluista ja tietoliikenneyhteyksistä kattamaan myös kyberturvapalvelut.
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					Loihde Trustin SASE-toteutus modernisoi Diktamenin verkkoinfran
				
			

									
							Potilasdokumentointia nopeuttavia tietojärjestelmäratkaisuja ja sanelunpurkupalveluja tarjoava Diktamen uudisti verkkoratkaisunsa Loihde Trustin avulla. Vuoden 2022 lopulla käyttöönotettu moderni SASE paransi paitsi tietoturvaa, myös selkeytti verkkoympäristöä ja vahvisti yhteyksien toimivuutta.
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					Loihde Trust

Ajankohtaista

OneManage

Työpaikat
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Ota yhteyttä

Vaihde 029 001 3000

myynti.trust@loihde.com
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